平成29年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

修正の理由

第２四半期連結累計期間につきましては、電子関連における中国向け空気清浄機用途のホコリセンサの受注が堅調で
あったことに加え、食品関連においても冷凍食品分野が順調に推移したことから、営業利益、経常利益および親会社株主
に帰属する四半期純利益が前回予想を上回る見込みであります。

なお、通期業績予想につきましては、今後の為替市場や個人消費の動向などによる影響が不透明であることから、現時
点では平成28年５月13日公表の予想値を据え置くことといたしますが、今後の業績推移に応じて修正の必要性が生じた場
合は、速やかに公表することといたします。

平成28年10月20日
各 位

上場会社名 神栄株式会社
代表者 代表取締役社長 小野 耕司
（コード番号 3004 ）
問合せ先責任者 経理・財務部長 中西 徹
（TEL 078-392-6901）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年５月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,700 250 150 100 2.65
今回修正予想(B) 23,568 399 240 138 3.67
増減額(B-A) △131 149 90 38
増減率(%) △0.5 59.7 60.2 38.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年3月期第2四半期） 21,034 130 107 19 0.52

以 上